
2,000円相当
プレゼント

    JAバンク あなたのくらしに

+JAプレゼント

税引後 年0.318% 期間0.40 ※NISA口座を当JAで開設された方に限ります。　※お預け入れは個人の方に限りま
す。　※お預け入れ最低金額は20万円となります。　※ATM・ネットバンクによるお預
け入れは対象外になります。　※初回満期後は自動継続となり、金利は継続時の店
頭表示金利となります。　※一部支払いはできません。　※満期日までに中途解約さ
れた場合、当JA所定の中途解約利率が適用されます。　※お利息に20.315%（国税
15.315%・地方税5%）の分離課税がかかります。　※金融情勢により、取扱い内容
の見直しをおこなう場合があります。（2025年4月1日現在）　※この貯金は貯金保険
制度の保護対象となります。（お１人様1,000万円まで）　※他のキャンペーン商品
との併用はできません。

年 %

1年

募集期間 ▼
2026年3月31日（火）まで

募集期間 ▼

2026年3月31日（火）まで

NISA口座開設
応援プレゼント1,000円をプレゼント！

NISA口座を
開設した方にもれなく

「えらべるPay®」は、株式会社ギフティが提供するデジタルギフトであり様々なスマホ決済サービスポイントの中から贈呈された「ギフト
ポイント」内でお好きな商品と交換することができます。「えらべるPay®」および「ギフトポイント」の利用には会員登録やアプリダウンロ
ードの必要もなく、保有ポイント内で複数の決済サービスポイントを選ぶことも可能です。

●本キャンペーンはJAバンクによる提供です。本キャンペーンについてのお問い合わせはPayPay、Amazon.co.jpではお受けしてお
りません。JAバンクあなたのくらしに+JAプレゼント（0120-914-221）までお願いいたします。●PayPayポイントは出金、譲渡不可
です。PayPay/PayPayカード公式ストアでも利用可能です。

【えらべるPayの注意事項】

【PayPay・Amazon.co.jpの
注意事項】

デジタルギフト デジタルギフト

20,000円相当
プレゼント

定期貯金 新規お預け入れ
20万円以上で　  

NISA口座開設
定期貯金

特典

1

特典

2

特典

3

条　　件 ▼ NISA口座を当JAで開設された方

募集期間 ▼ 2026年3月31日（火）まで

組み合わせ
OK

+
つみたて投資枠をご活用し、毎月10,000円以上のご購入で 成長投資枠をご活用し、100万円以上のご購入で

NISA口座開設と定期貯金
セットのご契約で 金利UP!!とびきり

おトクな

特典のお申込みは、
web申込みフォームで
のみ承っております

・JAタウン
・PayPay
・Amazonギフトカード

えらべるPay
いろんなPayに換えられる

・JAタウン
・PayPay
・Amazonギフトカード

えらべるPay
いろんなPayに換えられる

プレゼント
申込み
フォームは
コチラから

くわしくは、各支店窓口までお問い合わせください。

https://www.ja-hyogominami.com/

魚 住 支 店
二 見 支 店
播 磨 支 店
かんき支店
加古川支店
ローンプラザオフィス加古川
資産相談プラザオフィス明石

TEL.078-947-2323
TEL.078-942-1924
TEL.079-435-1591
TEL.079-434-2200
TEL.079-422-3401
TEL.079-451-1200
TEL.078-948-3715

TEL.079-438-0511
TEL.079-428-2153
TEL.079-452-0072
TEL.079-492-0048
TEL.079-495-0020
TEL.078-948-3711

TEL.079-492-1121
TEL.079-447-0824
TEL.079-443-3355
TEL.079-448-0001
TEL.079-432-3728
TEL.079-451-0800

神 野 支 店
加古川北支店
しかた支店
天 満 支 店
母 里 支 店
ローンプラザオフィス明石

加 古 支 店
伊 保 支 店
荒 井 支 店
高砂西支店
米 田 支 店
資産相談プラザオフィス加古川

環境に配慮した植物油
インキを使用しております

ふぁ～みんくん 登録金融機関近畿財務局長（登金）第246号登録金融機関近畿財務局長（登金）第246号
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